sepultis.

ut neq; lapidis usus necari intelludat neq; modicata rei do autem
de mortuaris. s. de obloib; & ceteris & aliis q; cum recipit i quoniam i die fu-
neris. De omnib; s. de lechis & aliis que defuncti p; aia sua i ultia sui dis-
pone reliquid ut illa dec. Intra p;us locis. exequunt & equi & arma q;

Ite de quib; reb; erit h; pto canonicam
deducenda. de mortuaris tm. An &
de omnib; & de omnib; et e. In
nra p;senia exequunt ornamenti
ul' pecunia p; eis data suu fabricata.
luminarib; anniversario. vii. xxx.
sui aliis ad pretium cultum dum legati
ecclis ul'reliquis p;us locis. de quib;
canonica pto dum in i fratre non fiat
ut ea ep; seu parochial' acta deleat
defraudari deduci non dicitur. de testi-
debus. Quia. Et ita. ut n. sit. Ite
pone qd' reliquid ecce sue x. & ali
ecce sue x. et ali ecce i qua elegit
sepulturam reliquit mille ul' castre
quo an pma ecce deleat esse teta
ill' x. an possit petere integrum pton
de relictis ali ecce. An & teneatur i
illa pto. Putare x. s. relecta. S. d
si no recipit illa x. pete se canonicas
ptom. Si recipit et de fructibus tali

dant hospitarius et
templarius ad subsidium
tice scie ut ea ep;. si de
sue sol; accipere ca-
noicam pton i inde
defuncti. It quid de q; L
busca regionib; ubi
ecca parochial' de obib'
mobilib; que potest
i testamento reliqueret
moriens exigit tiam
parte & morienti iung
qd' sacerdoti reuel; oia
mobilia sua ut inde
possit h;re sua tia pte
sicut fit alicubi. s. i
britannia minori. Nisiq;
valere d; h; suetudo
aut paent morientes
h; ad madi sacerdotem
n reuelant i morte
oia mobilia ad eorū
disponem pmenta.

Ni eo q; h; sue debat pundi iuri n. s. ni pacifice & limo tpe fuit pre-
scripta. ul' ex i dōrio iud' obiecta. v. audie sed aplice. finata. Nec credo
statuoz; autneq; l'ep; illi loci ad h; sufficere n assit uoluntas & oss' sub-
ditoz q; tang h; stō. et idē cō de pcepto quo p; caput sacerdotes paroch
suis reuelare oia mobilia sua q; n tēc morientes i h; cui ei obedire nnt
dēm est p;ceptū fuit lime aut ex i dōrio iudicio obtent ul' p;se de aplica
finat ul' de uoluntate parochianoz; i cōductū. No recipit ecce p;wch-

Donne legauat. x. illa. s. q. ill est; con-
tent et ipse sciuit. donne. v. renias-
se et no potit ultius de ceteris petere
aliquam pcam. q. si absolute. s. reliq-
uat illa. x. et ipse absolute recepit.
potit s. de ceteris pcam no vendicare
ex de testa. offi. ul saltem ageret
supplementum putatis. ill. x. qm ad
mod dicat lex i filio istituto i pte
minoru sua luna q. pte agere tm sup-
plementu lune. e. de i offi. t. Si qn. s.
illud. i. omiode. i. ar. ex de emp. cu
Ndila. C. elegit aliquis sepulturam
i ppria etca. i reliquit. alius cu
ecclia multa legauit. q. an ppria.
etca possit aliquit petere. i ab aliis ec
ul ab heredibz. no ure acto. s. si est
sue regiois qd eligentes sepultu
sal. i ppia etca ad sibi relinquant po
tit illud petere ab heredibz. i ure
acto. si diffendo sepultar. p. h. sed
i plorand offm ep. ul superioris. ex
de symo. s. ad aplicar. Si i no est
sue n. pte pete q. tetur ex offo suo
ipm se penit. ex. de symo. No satis. cu i etca poss tam
temptari ut qm in h cau i plore etca offm ppia uidic.
aduisus hedes si dephendatur dolus testatoris. ul ipse
i h ul. i aduisus aliar etca p. latos si et illor dolus de
pendatur. Nam i. ce talia dolus e p. intendus. x. q. in
stitut ex. e. In una et de testa. offi. esto q. p. excidente
etca de nouo struatur q. utru possit petere medietat
ul etca. ul quartam ad h pte digi recurriendu esse ad
suetudinem metropolitane etca ar. d. xii. de his ex. de
ag. spi. s. eo. ul forte vhus ad suetudinem vicinay am

ar. ex. decensi. eccl. si quid si suetū
 vicinax ecclax varie sunt et diversē q̄
 sequet̄ hec noua ecclā. Et sequet̄ illā
 que aplib; et ab aliis que sūt maiori
 auctis. tenet. d. xix. In canōicis. d.
 xvi. Iudic. Si aut̄ nō iuenerit maior
 pars eligat medianam viam et iuri ma-
 gis consonam. ar. x. q. u. f. h. ius. v.
 Si tñ ea res medioc̄. ex. de fide isti
 pastoral. ut accipiat tue suetudine
 metropolitane ecclā si ip̄a est ep̄alis. vel
 si est parochialis accipiat suetū
 sue ep̄alis. d. xii. De his. Quid
 de his qui eligunt sepulturam apud
 aliquā reliquiam tñ i pū instrumento
 Juramento et roborato. Nunquid potius
 postea alibi eligē sepulturam. ut q̄
 nō q̄ li iuramentū seruat n̄ uigil i
 initio salutis et ne ḡ est seruand. ex de uir. m̄. Si u.
 It reddito iuramenti est de ure naturali et i p̄cepto.
 ḡ nullom frangendū xxxii. q. vii. flagitia. ex. de reg.
 ure. Qui sanctulizauint. ex. de no. o. nū. Cū ex iuncto.
 extra videt qd̄ possit q̄ uoluntas cui b; est usq; i finem ambulatoria
 ad q̄ sp standū est ultimē volūtati qñt ad testamentū
 et sui corporis ordinatōm. Et ultimā volūtas defuncti
 mod̄ obib; obseruiatur. xiiij. vltimā. q̄o dicit ap̄ ad heb.
 ix. testan̄t morte perfirmari. et ex. de ce. mis. Cū mar-
 che. H̄t illū p̄ i talib; i dicere legem ul̄ pactum ut non
 licent. S' redde. a p̄ori uolūtate. F. de legatis uj. Si quis
 i p̄incipio. F. p̄soc. Cum duob;. f. papuanus. et. f. vla
 i fine. f. l. forte desubtilitate ure possit d̄ qd̄ sp tenet
 ultima elo ut s̄ dñm est p̄ iura uicio allegata. Credo
 tñ s̄ dñm et sc̄ canōicas equitatē. qd̄ nō p̄t mutare p̄p
 urū iuramenti n̄ postea emerget aliquid de nouo

ubis ut magis imme
 qd̄ parochialis ecclā nō
 p̄t exigē canoniam
 p̄tōm de illis q̄ legātū
 defunct̄ cāmūq̄ ecclā
 n̄ i ei s̄ elegēt sepr̄
 turn n̄ dol̄ dephendū
 i plato ecclā au legat̄
 est uita. q̄ s. i sephē
 atur. Qd̄ nō p̄t deūtē.

Quid tñ si de sc̄
 mutant n̄uquid
 c̄ebitur. Et qd̄ sic s̄
 quosdam sicut post
 rotū simp̄. Hi nō
 matimorab. p̄ctū

sepultis

de quo ille nō cogitasset q̄ forte ī ḡe
deretur reliorū ul' simile. **R. S.** de iura
S. In summa Tamē nullom̄ approvo
q̄ iuramēta in exigant̄ p̄ multa
m̄ p̄ida aīaz q̄ inde sequunt̄ & cōci
possum̄ ī libro exp̄iencie legē. Nec
ult̄ prosequor ne videar aliq̄ reliorū
notare sed diligens ī digitorū faci
le poterit suo ī genio īuenire. **C.** t̄ qd̄
si aliquis ī uita sua int̄ religione
illaz v̄ elegit sepulta. Slunq̄ & t̄uo
poterit eccl̄a p̄ochal̄ poterit canonicam
p̄tom̄ ad h̄ dico qd̄ si ī infirmitate
ul' ī sanitate r̄slit de qua nō morit̄
nō p̄t ad pecc̄. Secus si ī infirmitate
& de qua moritur ex e. delnis. Et idem
credo si ī firm̄ ī una parochia facit
se mutari ī aliam parochia. & mo
ritur de illa egritudine q̄ p̄ma cā
n̄ p̄nabit̄ tua p̄tē. ar. palle. **D.**
Quida alia de sepultis que pertinet
ad symonias. **R. S.** de symo. **S.** **I.** p̄
q̄onez. **S.** **C.** **R.** h̄. **S.** **Sequenter.**